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Lundi 29 Août 2016

Pensée du jour
"L'existence humaine est une parfaite absurdité

pour qui n'а раs fοi еn l'immοrtаlité.”
Albert Camus (écrivain français, 1913-1960)

L'éphéméride
29 août 2005 : L'ouragan Katrina dévaste les États du gοlfе duMеxiquе, fаisаnt рlus dе 1 120 viсtimеs еt causant plus de 25 milliardsde dollars de dégâts. 242e jour de l'année124 jours restants35e semaineNous fêtons les Sabinе аinsi quе lеs Sabrina.

Bélier (23/3-20/4)
Il n’est jamais trop tard pour un
baiser romantique.

Gémeaux (21/5-21/6)
le retour par la route se fera sans
encombre. Prenez votre temps.

Cancer (22/6-23/7)
Si vous reprenez le travail ça
sera une délivrance. Action!

Vierge (24/8-23/9)
Vous êtes de retour avec une force
morale qui impressionne. Que
s ’ e s t - i l  p a s s é  p e n d a n t  l e s
vacances? Les vacances justement?

Balance (24/9-23/10)
La fin des vacances marque le
début d’une grande amitié.

Sagittaire (23/11-22/12)
Votre instinct vous mettra
sur la bonne voie. Ecoutez-
le.

Capricorne (23/12-20/1)
De bonnes nouvelles vous atten-
dent dans votre boîte aux let-
tres.

Poissons (20/2-22/3)
Ceux qui reprennent le travail
auront de l’énergie à revendre.
Chapeau!L’
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Taureau (21/4-20/5)
Le retour au foyer sera une
libération pour les plus casa-
niers.

Lion (24/7-23/8)
On vous fera plein de compli-
ments sur votre look et votre
joli teint de vacancier.

Scorpion (24/10-22/11)
Il vous faudra du changement
au travail.

Verseau (21/1-19/2)
Impossible de se mettre au tra-
vail! Commencerz par vous
raconter vos vacances, ça ira
mieux.

Lundi 29 Août 2016 Lundi 29 Août 2016 Lundi 29 Août 2016 Lundi 29 Août 2016 Lundi 29 Août 2016 Lundi 29 Août 2016 Lundi 29 Août 2016Lundi 29 Août 2016

TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36 Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

— 05.15 Football — 06.55Jamie a des tentacules—
07.20 cartoon+ — 08.05  Vi-kings  — 09.15  Tuez lareine!— 10.00 Le labyrinthedu silence — 12.00 The bigbang theory — 12.15 Soirée àcombustion — 12.40 Made ingroland —13.20 Les noveaux ex-plorateurs —14.15 Casul —
14.15 Sortie entres amis —15.05Animal de compagnie —15.30Quiproquos —15.55 Floride —
17.40 Surpises —17.55  Nos fu-tures —19.35 The big bangtheory—20.05 Made in Groland—20.45 Les guignols best of —
20.55 Happy valley —22.55Aristophil: A la recherche desmanuscrits perdus —23.45L’Œil de links —  00.10 desapaches— 01.45 Listen tome Marlon— 03.25 Surprises—03.30 Le journal des jeuxvidéo— 04.55 Football.

06.25 Tfou — 08.30 Télé-shopping — 09.20 Petits se-crets entre voisins — 10.20Grey’s anatomy  — 12.00 Les12 coups de Midi — 13.00Journal — 13.45 Les feux del’amour — 15.15 Voleused’identité— 16.45 Quatre ma-riages pour une lune de miel— 17.50 Bienvenu chez nous— 18.55 Bienvenue à l’hôtel—20.00 Journal —  20.50 Noschers voisins —  20.55 Espritscriminels —  23.30 Série —
01.55 Tricksters — 02.45Programme de la nuit  

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 Privatepractice— 10.50 Motus— 11.25Les z’amours — 11.55 Tout lemonde veut prendre sa place —
13.00 Journal  — 13.55 Secretsd’histoire  — 15.55 Fort boyard— 18.00 Bêtisier  — 18.45N’oubliez pas les paroles —
20.00 Journal — 20.35 Pa-rents, mode d’emploi —
20.55  La trêve — 22.30 Les pe-tits meurtres d’Agatha Christie— 23.35 Deux flics sur les docks— 01.05 Expression directe —
01.10 Foxfire, confessions d’ungang de filles — 03.30 vivementla télé — 04.00 Vivement di-manche prochain— 05.1013h15, Le samedi... Le mondeselon Chaplin

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.20 Ludo vacances—  12.00 Le 12/13 — 12.55Météo à la carte — 13.35 Uncas pour deux  — 14.35 Boule-vard du palais —  16.15 Deschiffres et des lettres —  16.55Harry — 17.30 Slam — 18.10Questions pour un champion— 19.00 Le 19/20— 20.25Plus belle la vie — 20.55 La filledu puisatier  —  22.45 Grandsoir 3—  23.15 L’heure D —
00.45  L’heure D — 01.00Libre court — 01.55  La grandetraversée — 02.50  Les carnetsde Julie — 04.40 Les matinales— 04.55  Questions pour unchampions  — 05.35 Plus bellela vie

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


